1

台灣電力公司「性別平等工作小組」110年度第 2次會議紀錄

一、時間：110年 12月 16日（星期四）下午 3時 30分

二、地點：總管理處 2306B會議室

三、主席：董事會秘書室陳委員麗容(代)                                    紀錄：劉依柔

四、出席：(詳如簽名冊)

五、列席：(詳如簽名冊)

六、主席致詞：略

七、報告事項：

  一、配合上級機關指示及追蹤管考事項之辦理情形

(一)本公司「性別平等工作圈」110年第2次會議紀錄：

決議：洽悉。另建議將同心園地雙月刊刊載主題「新手父母的請假困難」

議題修正為「新手父母的請假為難」以更貼近所欲探討之議題。

 (二)經濟部性別平等專案小組本（110）年度第 3次會議紀錄：

     決議：洽悉。

二、聘(派)任工作小組委員

     決議：洽悉。

三、本公司性騷擾案件統計及處理進度

    決議：洽悉。

八、臨時動議：

<<跟蹤騷擾防制法>>已於 110年 12月 1日公布，建議可適時以各式管道向

各級主管與同仁宣導該法內容，可考量採圖像化方式呈現以加深印象；另建

議可邀請本公司性騷擾申訴評議委員會焦興鎧委員針對相關行為態樣撰寫

文章，以供主管及同仁瞭解和分辨適當人際互動行為。

九、散會(下午 4時 10分)